- Equipement Spécial  
- Communication  

3.  Tranches/Allotissement 
Les prestations objet du présent Appel d‟Offres font l‟objet d‟un (01) lot unique. 

4.  Coût prévisionnel 
Les coûts prévisionnels des opérations à l‟issue des études préalables sont de quarante-deux 

millions (42 000 000) de francs CFA TTC. 

5.  Délai prévisionnel d‟exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage ou le Maître d‟Ouvrage Délégué pour la 

réalisation des travaux, objet du présent appel d‟offres est de quatre-vingt-dix (90) jours 

calendaires.

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 
chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des Marchés Publics dont la liste 

figure dans la pièce 14  du DAO dont le montant s‟élève à huit cent-quarante mille (840 000)  francs CFA; il 
est au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du Marché conformément à l’arrêté 

en vigueur] et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. 

L‟absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme

[...]

- Special equipment  

- Communication 

3.  Sizes/Allotment 
The services covered by this Invitation to Tender are the subject of one (01) single lot. 

4.  Estimated cost 
The estimated cost of the operations at the end of the preliminary studies is forty-two million 

(42,000,000) CFA francs including VAT. 

5.  Estimated completion time 
The maximum time specified by the project owner or the delegated project owner for completion 

of the work covered by this invitation to tender is ninety (90) calendar days. This period runs from

[...]

Each bidder must enclose with its administrative documents a bid bond, paid in full by hand, issued 
by an organization or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in 

the field of Public Procurement, the list of which appears in Exhibit 14 of the DAO, in the amount 

of eight hundred and forty thousand (840,000) CFA francs; it is at most equal to 2% of the estimated 

cost of the Contract, including all taxes (TTC), in accordance with the decree in force] and valid for up to 

thirty (30) days beyond the initial bid validity date. The absence of a bid bond issued by a first-class

[...]

pays du candidat, autres états financiers acceptables par le Maître d‟Ouvrage ou 

Maître d‟Ouvrage Délégué pour les trois (03) [03 insérer le nombre d’années, au 

maximum (5)](1)  dernières années démontrant la solidité actuelle de la position 

financière du candidat 

▪ L‟attestation de capacité financière d‟un montant de vingt-huit millions (28 000 000) 

de francs CFA délivrée par une banque agréée, 
▪  Les chiffres d‟affaires annuels, selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale. 

▪     Les  preuves  d‟acceptations  des  conditions  du  Marché  

Les soumissionnaires devront présenter les copies dûment paraphées et signées avec la

[...]

Total    

V. REFERENCES GENERALES ET SPECIFIQUES DE L‟ENTREPRISE (01 critère) 

N° Désignation Non  Oui 

1 

Projet d‟hydraulique d‟un montant supérieur ou égal à quatre-vingt millions 

(80 000 000) de francs CFA et une capacité financière de vingt-huit millions 

(28 000 000) de francs CFA. 

NB : Absence d‟une sous-rubrique dans la vérification des références générales et spécifiques de 

l‟entreprise et le critère vaut un NON 

NB : Seules les soumissions qui auront obtenues au moins 90.00% des critères essentiels, soit 27 sur 30  « oui